

הצלתם של פאקו ואנצ'יטי

הבאה: שבועה מיליונים פועלים המאור-
נים באינטרנציונל הסוציאליסטי חזורים
הכרה מלאה, כי פאקו ואנצ'יטי הפים
סשע. הנני דורש שלא להוציא לפועל
את פסק הדין ושללא לחלל את כבודו
על האנישית. סינמור לואיס די ברוקיר,
נשיא הועדה לאסירים פוליטיים באינ-
טרנציונל הסוציאליסטי.

הקתונות הסוביטית יוצאת במא-
ורים הריסים נגד פסק הדין ובבילושין
של האינטרנציונל המקצועי האדום
נחרסם כרוז הקורא את פועלים לפעול
לתמיחה גדולה והדורש להעלות את
הדרישה לשחרורם של שני הנאשמים
בין הסיסמאות של ראשון למאי.

נשיא ארצות הברית, קוליני קבל
את המלגרה דלקמן: הועד להגנת-
הקרבות של הפאשיזם ורטורר הלגן
מוחה נגד ההוצאה לפועל של פסק-
הדין על סאקו ואנצ'יטי ודורש את
שחרורם—אנו ברבים, רוטן וולן, אלברט
אינשמיין.

19 חברי הפרלמנט האנגלי מצויר-
הפועלים שלחו מלגרות-מחאה. כמו כן
נשלחה מלגרה כזו מטעם מפלגת-
הפועלים הכלתית-חוויה באנגליה. הרבה
אגודות מקצועיות באנגליה הביעו את
מתחתן בפני הציר האמריקאי בלונדון.
בארנוסניה הוכרזה לאות מתאה שביחה
של שעתים. האושל פולר סקבל יום-
יום תליתלים של סכת-בינקשות וסח-
אות ומלגרות. ההכתי המקצועית של
פועלים לבנדינשים באמריקה שלחה בשם
150 אלף חבריה את המלגרה הזאת:
הנני תדורי-הכרה, כי פאקו ואנצ'יטי
גרפי בגלל השקפותיהם הראדיקליות
בשעה שהמון המרונו דרש קרבן. הננו
סוחים מעסקי-לבנו נגד מפלסי-הצדק.
הננו דורשים ספק, גוברנמור פולר,
שתסחה בחקירה צורקה או שתחרש את
המשפט לכל דקדוקיו או שחכרוזי חנינה
לשני הנידונים. בנוסח זה נשלחות מלג-
רות הסדרריות למאות.

בין הסוגייה-מכתבים נחנללו גם
מכתבים של חונים ריאקציוניים הדורשים
מאת הגוברנמור, שלא יהא ניתן להש-
פעה הסוקת של התנועה לשחרור-
הנאשמים. עחה ננש וער ההננה לערוך
פטיציה רבתי ובקרוז יניע מכסר הדחומים
לסיליון איש. נשלחו לכל פנית-העולם
נייונות גרפסים ועומדים לערוך פטיציה
ככל הארצות.

ביום 15 לאפריל 1920 נרצחו
במדינת-מסצ'וסטס אשר באמריקה גובר
בית חרושה ואשתו ונננו מהם 15000
דולאר. נהמשמת שמועה, כי הרוצחים
היו איטלקים. ותיות ובאותם הימים עמרו
על סדר יומה של המדינה הו רדיפות
של סוציאליסטים וקומוניסטים. מצאה
המשטרה כהאשמת-פועלים באותו הרצח
בקעה נאה ליהנדר בה: נתססו שני
פועלים איטלקים ניקולאס סאקו, סנדליה
וברתלמי ואנצ'יטי, רוכרדנים, שנמצאו
אצלם תעודה המוכיחה, כי הם התכונו
לארגן פעולות מהאה נגד עותידין של
בית המשפט במדינה. אעפ"י שהקמינוריה
לא הביאה לבית הדין אלא מספר כועט
של ערייה-אשמה, שהסתככו בהורעותיהם,
בעוד שהמנינוריה הביאה עדים לעשרות
שלמדו זכות על הנאשמים, הנה בכל
זאת מצא בית-הדין, שעמד מלכתחילה
תחת השפעת המשטמה לכחות הרדי-
קליים שבמדינה, את עונם ושני הנאש-
מים נחה"בו לפיתת בית-הדין, מיר
אחרי פרסום נור דינם ניעורה תנועת
מחאה גדולה והמנינוריה דרשה את חי-
דושה-משפט וניבקה את דרישתה בשבעה
פעמים, אולם בית הדין לא נענה לרי-
וישה זו ובתשובה לערעור, שהונש ע"י
חמנינוריה, לפני בית-הדין העליון, נחקבל
לאחר צפיה על כמה שנים אישור
סוחלט של פסק הדין, ושני הנדונים
עתידים ליהרג, כדת וכדין גזרם השמל
ביום 10 ליולי הבא, היות ובשעת
המשפט ננכתה עדותם של אנשים
שקצתם חזרו בעצמם בפירושו, כי לא
היו כפיהם אלא דברירמיה, נתבצרה
בתונים הרחבים של הפועלים והאלמנטים
הסרוגריטיבים ההכרה, כי שני הנדונים
נסלו קרבן לודון-לבנו של בית-הדין, עם
פרסומו של הפסק הזה נעשו רובעי-
הפועלים בניו-יורק כמרקחה, נחכנסו
אספות רבות-עם, הוכרזה שביחה לשעה
אחת לאות-מדהאה נגד פסק הדין ויש
סנכאים לשביחה כלרית, תנועת-המחאה
הזו נתארגנה בין פועלי אמריקה בהיות
עוד דבם בין החיים והוער המיחר
להגנת הנידונים עושה את עכורתו בסיסמא
של דבם: פאקו ואנצ'יטי הם חפים
מפשע. הרינחם אסורה" היות והמששלה
הפאשיסטית באיטליה לא תראנ הלילה
לשני אזרחיה אלה, רואים הפועלים
משנה-חובה לעצמם לחלצם מידי המשפט
המול.

מושל מסצ'וסטס קבל את המלגרה